
 

 

FAU-møte 5. November (tirsdag) kl. 17.30 – 20.00 
Sted: Personalrommet Midtstuen Skole 
 
Deltagelse: 
Fra skolen: Rektor Sissel Følling Eilertsen 
FAU: 

Klasse A B C D E F 

8 x x x x x x 

9 x x x x x - 

10 x x x x x x 

 
  
1. Referat fra møtet 10.09.24 og innkalling ble godkjent 
2. Informasjon fra Utdanningsetaten (UDE) Oslo kommune - brukermedvirkning i forbindelse med 

paviljonger og rehabilitering av Midtstuen skole  
Plan for rehabilitering og midlertidig skole for Midtstuen legges ut på skolens hjemmeside under «om 
skolen»-rehabilitering/midlertidighet fredag 8/11-24. 
Cathrine Juul avd for skoleanlegg (bestillere) skoleetaten, prosjektleder Dag Halse Øverbakke og  
prosjektutvikler Håkon Garnes, begge fra Oslobygg. Utdanningsetaten følger opp byggingen.  
Midtstuen skal utvides fra 6 til 8 paralleller (2 klasser fra Holmen til Midtstuen). Spesialavdeling for 
elever med autisme utvides fra 9 plasser til 16 plasser. Eksisterende skoleanlegg rehabiliteres, deler av 
skoleanlegget mot parkeringsplassen rives og erstattes med nybygg (ARCHUS arkitekter). To nabotomter 
innlemmes. Skolen involveres mye frem til sommeren 2025. 
Fra skolestart 2025 og frem til rehabiliteringen starter: midlertidig paviljong der hvor øverste 
magasinbygget står.  
Rehabilitering: to alternativer. A) Dele opp byggeprosjektet og ha skole samtidig som byggeprosjekt. 
Ferdigstillelse i løpet av 6-7 år. B) Hele skolen flyttes til FO-bygget på Huseby. FO-bygget er ledig fra 
våren 2027. Ferdigstillelse 3-3.5 år. Valget har falt på B) og hele skolen flytter til FO-bygget våren 2027. 
Ulike behov for transport – årskort evt busser skal diskuteres i FAU. 
 
3. Informasjon fra rektor Sissel Følling Eilertsen 
Halloween party for hele 8. trinn. Tusen takk til foreldre/FAU-representanter på 8. trinn som arrangerte 
dette.  
Politiet kommer på besøkt til 8. trinn onsdag 6/11. 
Utekontakten (miljøarbeidere) er på skolen hver onsdag. De inviteres inn i klassene, først og fremst i 8. 
klasse. 
Fellesskap som prosjekt, 9. trinn, de fleste føler de er en del av fellesskapet, glad i lærerne sine, mat og 
helse og musikk er fagene de liker best.  
Skolevandring for 10. klasse – for å se på videregående skoler i Oslo. Sosiallærer Marianne skal 
informere om valg av skole. 
Informasjonsmøte 10.klasse om eksamen våren 2025. Møtet vil bli holdt i februar 2025.  
Spørreundersøkelse angående 17. mai tog og frokost – Få ønsker både tog og frokost. Ca 20% ønsker 
frokost i 8. og 9. trinn. Litt færre på 10. trinn.   
Skolemelding Foresatte: viktig at foreldre godkjenner deling av informasjon. Først og fremst foreldre i 8. 
klasse.  
M-klassen – spesialavdelingen med autister – 9 elever fra hele Oslo, 8.-10. trinn. Rektor spør om det er 
ønske fra foreldrene i M-klassen om å delta i FAU. 
Skolebøker – elevene har tilgang til fysiske lærebøker på skolen og digitalt - ikke mulighet til utlån. 



 

 

Trafikksikkerhet- parkeringsplassen – ønsker bom til parkeringsplassen – mulighet for samarbeid med 
FAU på andre skoler. Rektor ber om at det kjøres mindre til skolen. Hvis man kjører elever så må de 
settes av på Ankerveien p-plass, se kart.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4. Nytt fra FAU-styret 

Roseslottet skoleprogram – 10.trinn på besøk i uke 24 eller 25, etter muntlig eksamen  
Nytt fra Driftsstyret (DS): 1 Varamedlem fra FAU til Driftsstyret Midtstuen Skole (DS) og 2 
varamedlemmer fra foreldregruppen til DS) – ref. punkt 7. sak til vedtak 
Ny nestleder FAU-styret, registrert i Brønnøysundregisteret. 
Oslo KFU (Kommunale foreldreutvalg):  
Skolegruppemøte: 17.Oktober 2024 kl. 18:00, Vinderen skole. Foreldre uten filter on Vimeo. Foredraget 
‘Barn og unges skjermbruk’ fra Niamh Bhroin, førsteamanuensis i medievitenskap ved universitetet i 
Agder (UiA) kan lastes ned fra nettsiden til Oslo KFU. Nimah forsker på hvordan «digitalisering av 
samfunnet påvirker hverdagen til barn og unge» og har vært en del av regjeringens skjermbrukutvalg. 
Skjermbrukutvalgets rapport kommer 11.11.24. Det er allerede publisert to temarapporter med 
interessante funn, som hovedrapporten bygger videre på.  
Kurs for «nye» FAU-ledere og medlemmer 07.November kl. 18:00 hos Utdanningsetaten på Helsfyr. 
Kurs og konferanse - lærerike og inspirerende bidrag i det frivillige foreldresamarbeidet! - Oslo KFU 
(custompublish.com) 
Neste skolegruppemøte: 20. november kl. 18:30 - 20:00, digitalt på Teams 
Kommende FAU-møter: 14/1 og trolig 5/3 2025 

5. Skole-hjem samarbeid 

Klasselister høsten 2024 – rom for forbedring i rutinen. Behov for å lage klasselister ved første 
foreldremøte om høsten. FAU ønsker å bli invitert av skolen for å presentere seg på felles del av 
foreldremøte og minne om behov for klasselister, vakt til natteravn, klassekontakt og FAU representant 
ansvar, Halloween 8. trinn. 
Kommunikasjon ut til foreldrene – skjema via skolemelding med påmelding til Natteravn sendt ut 24.10 
– foreldrene registrer seg på vakt fram i tid. Infoskriv avslutning 10. trinn og klasseturer skal også deles 
via skolemelding. 
Spørreundersøkelse blant elevene angående skoleball (10. trinn) og 17.mai-feiring (8.-10. trinn). 125 av 
150 elever på 10. trinn ønsket skoleball. 17.-mai frokost se informasjon fra rektor.  
Høst 2025: Sosialkomitéen planlegger informasjonsmøte for klassekontakter 8. trinn. Arrangering av 
fellesaktiviteter for klassen – FAU har fått innspill av elevene: Bowling, Tusenfryd for trinnet, Megazone, 

https://vimeo.com/1017957092?share=copy
https://vimeo.com/1017957092?share=copy
https://vimeo.com/1017957092?share=copy
https://vimeo.com/1017957092?share=copy
https://img8.custompublish.com/getfile.php/5360351.2728.7zswj7qubzlakz/Innlegg%2Bom%2Bbarn%2Bog%2Bunges%2Bskjermbruk.pdf?return=oslokfu.custompublish.com
https://skjermbrukutvalget.no/temanotater/
https://oslokfu.custompublish.com/konferanse-og-kurs.535838.no.html
https://oslokfu.custompublish.com/konferanse-og-kurs.535838.no.html


 

 

Pokerkveld/spillekveld med pizza, Padel, overnattingstur, ulike sporter - leie en hall og test ulike sporter, 
Sportsturneringer, felles opplegg i samlingssalen og kino i samlingssalen. Miljø- og sosialgruppe møtes 
for å bli enig i hva som er mulig å få til. 
Møte med lærer før foreldremøter: klassekontakter og FAU-representant og lærer forbereder møtet. 
Foreldremøte 8. trinn februar 2025: Sosialkomiteen/FAU-leder deltar.  
Samarbeidspartnere ved hendelser utenfor skoletid: skolens miljøteam (inklusiv rektor og sosiallærer), 
Bydelen: SALTO - rus og kriminalitetsforebyggende arbeid blant barn og unge. Utekontakt: Kjetil Rynning 
onsdager på Midtstuen, Politiets forebyggende avdeling. Kan gi råd hvis vi ønsker hjelp i situasjoner hvor 
det har vært en hendelse eller situasjoner.   

6. Status for arbeidet i de ulike komitéene  

Ballkomité. Skoleball for 10. klasse i desember. Under planlegging. 
Natteravn: hovedjobb for komitéen er å få folk til å stille. Fortsatt ledige vakter for 10. trinn 
førstkommende helg og 8. trinn de neste 3 uker. Det er forventet at Midtstuen stiller med 6 foreldre 
hver fredag. Kommunikasjon litt utydelig. Anbefales at hver helg merkes med spesifikke klasser, nå kun 
klassenivå. Info om påmelding er sendt via skolemelding – deretter må klassekontakten påminne.  
Miljø og sosialgruppen – Halloween for hele 8. trinn var en suksess. Fikk økonomisk støtte fra MSV. 
Felles Halloween må avklares før skolen begynner og informasjonen må gis ved oppstart 8. trinn. Være 
tydelig på foreldremøte – her har vi felles Halloweenfeiring for 8. trinn. I løpet av Midtstuenuken – 
mulighet for at 8. trinn elevene lager et innslag til Halloweenfesten? Krevende å arrangere. Takk fra 
lærerne. 
Vurdere å arrangere 17. mai-frokost (neste år på en lørdag) - kreve bindende påmelding? 
Midtstuens venner (MSV) – delt ut penger til ball 10. trinn og Halloween 8. trinn. Bestilt trafikalt 
grunnkurs for 10. trinn, 5-6 helger med oppstart januar 2025 på Majorstua trafikkskole. Skriv kommer 
via skolemelding. Vurderer å tilby kurs for å ta båtførerprøven. Neste: Kjøpe juletre til skolen og få det 
levert.  
Skolemiljøutvalget (SMU): prosjekt elevråd sammen med Hovseter og Ris. Neste gang er fokus på 
elevundersøkelsen. 

7. Sak til Vedtak – Innstilling: 1 Varamedlem fra FAU til Driftsstyret Midtstuen Skole (DS) og 2 
varamedlemmer fra foreldregruppen til DS.  

Varamedlem til DS fra FAU: Nestleder Ida Kristine Øen Rørheim (8. klasse) 
Varamedlem til DS fra foreldregruppen: Michael Stensrød Juuhl (8. og 9. klasse) 
Varamedlem til DS fra foreldregruppen: Merete Bringedal Houge (8. klasse) 

8. Eventuelt.  
 
Årshjul – nestleder FAU ser på dette. 
Informasjon fra FAU går via klassekontaktene som videreformidler til foreldre i sine klasser. 
Fysiske bøker – se under informasjon fra rektor. 
 
Tidligere Møtereferat fra FAU finnes her: FAU (osloskolen.no) 
Det er viktig at hver klasse er representert på møtet. Om fast representant ikke kan møte kan 
klassekontakten, eller andre foresatte i klassen, kontaktes og bes om å møte.  
Neste FAU-møte 14/1-25 

https://midtstuen.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/

